

Zmluva na dodanie tovaru/služby (ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a § 3 ods. 2 a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : „HARLEKÝN“ , Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany

Sídlo: M. Závodného 2678/1, 955 01 Topoľčany

Zastúpený: Mgr. Alena Gričová, riaditeľka ZSS

IČO: 31825796

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

Číslo účtu: 7000310713/8180

(ďalej len „kupujúci“)

Dodávateľ : **STYLE – MONT spol. s.r.o.**

Zastúpený: Ladislav Rybanský

Sídlo: Mojmírová 25, 955 01 Topoľčany

IČO: 314 294 24

Bankové spojenie: 373648192/0200

Číslo účtu: VÚB Topoľčany

(ďalej len „predávajúci“)

II. Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup Prieskum trhu , ktorého víťazom sa stal dodávateľ.

III. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je „Výmena vykurovacích telies na oddelení 1 a 2 v ZSS Harlekýn Topoľčany „ v množstve uvedenom v bode V. tejto zmluvy.

1. Poskytovateľ bude vykonať predmet zmluvy v ZSS Harlekýn Topoľčany
2. Miestom dodania je „HARLEKÝN“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany, M. Závodného 2678/1, 955 01 Topoľčany.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za vykonávanie predmetu zmluvy dohodnutú cenu v dohodnutom termíne.

IV. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Dodat' predmet zmluvy objednávateľovi riadne a včas v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje, že pre Objednávateľa zabezpečí Stavebné práce – výmena okien , výmena radiátorov, maľovka v ZSS Harlekýn Topoľčany do 31.05.2016.

V. Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy je uvedená v prílohe tejto zmluvy .
2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za vykonanie predmetu zmluvy na základe Poskytovateľom vystavenej faktúry.
3. Poskytovateľ vystaví faktúru po ukončení prác.
4. Lehota splatnosti je 14 dní odo dňa doručenia Objednávateľovi.
5. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou splatnej faktúry vzniká Poskytovateľovi právo uplatniť si voči Objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

VI. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Poskytovateľ sa zaväzuje vykonať predmet zmluvy v súlade s platnými odbornými normami.
2. Poskytovateľ zodpovedá za to , že predmet zmluvy bude vykonaný podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, v zmysle platných predpisov vzťahujúcich sa k predmetu tejto Zmluvy.
3. Objednávateľ je povinný pri preberaní predmetu zmluvy skontrolovať, kvalitu vykonaných prác. V prípade zistenia nedostatkov je Objednávateľ povinný ihneď pri preberaní tieto nedostatky reklamovať u dodávateľa.
4. Dodávateľ je povinný oprávnenú reklamáciu vybaviť do 2 pracovných dní od podania reklamácie.

VII. Trvanie zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, do 31. 05. 2016.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 odst. 2 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť jednaním o novej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu podľa sídla odporcu.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdrží objednávateľ jedno vyhotovenie a dodávateľ jedno vyhotovenie.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke obstarávateľa.
Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01. 03. 2016 do 31. 05. 2016.
6. Predávajúci súhlasí s podmienkami prieskumu trhu určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Topoľčanoch dňa 05. 02. 2016

dodávateľ

STYLE – MONT spol.s.r.o
Ladislav Rybanský

V Topoľčanoch dňa 05. 02. 2016

„Harlekýn“ ZSS Topoľčany
Mgr. Alena Gričová

-2-
M. Závodného 2678/1

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zariadenie sociálnych služieb "Harlekýn"		Miesto:	
Objekt : Výmena vyhrievacích telies na oddelení 1 a 2		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 5.2.2016
Odberateľ:	IČO:		
	DIČ:		
Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.	IČO: 31429424		
Mojmírova 25, 955 01 Topoľčany	DIČ: SK2020419599		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
1 M3 OP	4 162	1 M	4 162
1 M2 ZP	4 162		
1 M2 UP	4 162		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	236,22	236,22
2	PSV:	1 795,01	1 437,50
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	2 031,23	1 437,50
			3 468,73
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
			3 468,73
22	DPH 20% z:	3 468,73	693,75
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		
			4 162,48
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.02.2016

Stavba :Zariadenie sociálnych služieb "Harlekýn"
 Objekt :Výmena vyhrievacích telies na oddelení 1 a 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
014	61242-1331		Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	62,000	m2	3,81	236,22	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				236,22			236,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				236,220			236,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
733 - Rozvod potrubia								
731	73311-0803		Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	22,000	m	0,67	14,74	20
731	73311-1103		Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	22,000	m	7,90	173,80	20
731	73311-3113		Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	28,000	kus	2,95	82,60	20
731	73319-0107		Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	22,000	m	0,28	6,16	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				277,30			277,30	
734 - Armatúry								
731	73426-1313		Skrutkovanie rohové V 4301 G 1/2	14,000	kus	4,63	64,82	20
731	73429-2313		Kohút dvojregulačný V 4523 rohový G 1/2	14,000	kus	15,23	213,22	20
734 - Armatúry spolu:				278,04			278,04	
735 - Vykurovacie telesá								
731	73500-0911		Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	14,000	kus	1,66	23,24	20
731	73511-1810		Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	48,000	m2	0,92	44,16	20
731	73515-9645		Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	4,000	kus	24,03	96,12	20
MAT	484 521311		Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	2,000	kus	70,15	140,30	20
MAT	484 521411		Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L2000 Korad P90	2,000	kus	125,35	250,70	20
731	73515-9647		Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	10,000	kus	26,16	261,60	20
MAT	484 531751		Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H900 L1000 Korad P90	10,000	kus	104,65	1 046,50	20
731	73519-1910		Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	76,000	m2	0,37	28,12	20
731	73549-4811		Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	76,000	m2	0,57	43,32	20
731	99873-5201		Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	19,341	%	2,30	44,48	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 978,54			1 978,54	
783 - Nátery								
783	78322-5400		Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmeľ	21,450	m2	6,05	129,77	20
016	78382-0041		Syntetický náter betónových stien bez masiek	83,500	m2	6,37	531,90	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
783	78342-4340		Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	22,000	m	1,68	36,96	20
			783 - Nátery spolu:	698,63			698,63	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 232,51			3 232,51	
			Za rozpočet celkom	3 468,73			3 468,73	